
 

PROCESSO DE COMPRA Nº 04/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021 - FHJA 

 

RETIFICAÇÃO 01 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a alteração no descritivo dos itens do processo 

licitatório supracitado e a consequente prorrogação do prazo de abertura. 

 

ANEXO VI - DO ITENS 

 

A nova relação e descrição dos itens, será disponibilizada em arquivo anexo. 

 

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 14h15min do dia 10 de março de 2021. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 14h30min do dia 10 de março de 2021. 

 [...] 

LEIA-SE: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 14h15min do dia 15 de março de 2021. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 14h30min do dia 15 de março de 2021. 

 [...] 

 

As demais condições permanecem inalteradas. 

 

Campos Novos, 09 de março de 2021. 

 


